

## Hacettepe Üniversitesi Rektörlüğünden:

Üniversitemizin aşağıda isimleri yazılı birimlerine, 2547 Sayılı Kanunun ilgili maddeleri ve 09.11.2018 tarih,30590 sayılı Resmi Gazete’de yayımlanarak yürürlüğe giren “Öğretim Üyesi Dışındaki Öğretim Elemanı Kadrolarına Yapılacak Atamalarda Uygulanacak Merkezi Sınav ile Giriş Sınavlarına İlişkin Usul ve Esaslar Hakkında Yönetmeliği’nin ilgili maddeleri ve 03.10.2019 tarih,30907 sayılı Resmi Gazete’de yayımlanan değişiklik maddesine göre Araştırma ve Öğretim Görevlisi kadrolarına eleman alınacaktır.

Öğretim Görevlisi ve Araştırma Görevlisi Kadrosuna Müracaat Edecek Adaylar:

1. Dilekçe (Başvuru dilekçelerinde başvuru kadro Birimi, Anabilim Dalı, unvanı ve adayın iletişim adresleri (adres, telefon no, e-mail vb.) açıkça belirtilecektir.)
2. Nüfus Cüzdanı Fotokopisi,
3. Özgeçmiş,
4. Erkek Adaylar için askerlikle ilgili terhis, tecil veya muaf olduğunu belirten belge,
5. Lisans/Lisansüstü Diploma fotokopileri (onaylı belge)
6. Yabancı yükseköğretim kurumu mezunlarının diplomalarının Üniversitelerarası Kurulca denkliğini gösterir belgenin fotokopisi (onaylı belge)
7. Resmi Transkript (Lisans Eğitimi ile ilgili) (onaylı belge)
8. ALES Belgesi,
9. 1 Adet vesikalık fotoğraf (son altı ay içinde çekilmiş olmalı)
10. Yabancı Dil Belgesi,
11. Lisansüstü Eğitim gördüğüne dair belge (onaylı belge)
12. Herhangi bir adli sicil kaydı olmadığına dair belge (E-Devlet üzerinden alınan belge)

## SINAV TAKVİMİ

İLK BAŞVURU TARİHİ	: 30.12.2021
SON BAŞVURU TARİHİ	: 13.01.2022
ÖN DEĞERLENDİRME TARİHİ	: 18.01.2022
SINAV GİRİŞ TARİHİ	: 21.01.2022
SONUÇ AÇIKLAMA TARİHİ	: 25.01.2022

## ÖNEMLİ NOTLAR

- 1-Adayların 657 Sayılı Kanununun 48. maddesinin tüm şartlarını taşıyor olmaları gerekmektedir.
- 2-İlan edilen bu kadrolara müracaat edecek erkek adayların askerlik yönünden iliřiđi bulunmamak.
- 3-İnternet aracılıđı ile yapılacak başvurular, Postadaki gecikmeler ve ilanda belirtilen süreler içinde yapılmayan başvurular ve eksik belgeli başvurular dikkate alınmayacaktır ve sorumluluk başvurana aittir. Posta ile yapılacak başvuruların son başvuru tarihine kadar başvuru yapılacak ilgili Birimin Dekanlığına/Müdürlüğüne ulaşması gerekmektedir. (Postadaki gecikmelerden Üniversitemiz sorumlu değildir)
- 4-Onaylı istenen belgelerin, E-Devlet üzerinden karekodlu alınması veya Resmi Kurumlarca "Aslı Gibidir" yapılarak onaylanması gerekmektedir.
- 5-Sınavlar aynı saatte olacağından dolayı müracaat edecek adayların tek bir kadro ilanına müracaat etmeleri gerekmektedir. Birden fazla kadroya başvuran adayların her iki başvuruları da değerlendirmeye alınmayacaktır. (Birden fazla kadro ilanı olması durumunda)
- 6-İstenilen belgelerde gerçeđe aykırı beyanda bulunduğu tespit edilenlerin sınavı geçersiz sayılacak ve atamaları yapılmayacaktır. Bunların atamaları yapılmış olsa dahi iptal edilecek ve hiçbir hak talep edemeyeceklerdir.
- 7-İdarenin uygun gördüđu takdirde İlanın her aşaması iptal edilebilir.
- 8- İlanımıza <http://www.hacettepe.edu.tr/> adresinden ulaşılabilir.
- 9-Sonuçlar <http://www.hacettepe.edu.tr> web adresinden; İlgili Fakülte, Yüksekokul, MYO veya Enstitünün web sayfalarında açıklanacaktır.

DUYURULUR.

Sıra No	Unvanı	İlana Çıkılacağı Birim	Bölümü	Anabilim Dalı/Anasanat Dalı/Programı	Kadro Derecesi	Kadro Sayısı	ALES	Yabancı Dil	Başvuru Yeri	İlana Özel Şart
1	Öğretim Görevlisi (Uygulamalı Birim)	Diş Hekimliği Fakültesi	Klinik Bilimler	Ağız Diş ve Çene Cerrahisi	4	1	Muaf	60	Diş Hekimliği Fakültesi Sıhhiye Kampüsüsü	Genel Anestezi ve Reanimasyon uzmanı olmak
2	Öğretim Görevlisi (Uygulamalı Birim)	Diş Hekimliği Fakültesi	Klinik Bilimler	Protetik Diş Tedavisi	4	1	Muaf	60	Diş Hekimliği Fakültesi Sıhhiye Kampüsüsü	Protetik Diş Tedavisi uzmanı olmak. Anaplastoloji alanında çalışmalar yapmış olmak
3	Öğretim Görevlisi (Uygulamalı Birim)	Kanser Enstitüsü		Temel Onkoloji	4	1	70	60	Kanser Enstitüsü Sıhhiye Kampüsüsü	Kanser biyolojisi veya Kanser genetiği veya İmmünoloji alanında doktora derecesine sahip olmak.
4	Öğretim Görevlisi (Uygulamalı Birim)	Mimarlık Fakültesi	Mimarlık	Yapı Bilgisi	4	1	70 (SAY)	60	Mimarlık Fakültesi Beytepe Kampüsüsü	Mimarlık Bölümü mezunu olmak. Mimarlık alanında doktora derecesine sahip olmak.

5	Öğretim Görevlisi (Uygulamalı Birim)	Rektörlük			4	1	70 (SAY)	60	Personel Daire Başkanlığı Sıhhye Kampüsü	Üniversitelerin Bilgisayar Mühendisliđi, Yazılım Mühendisliđi, Bilgisayar Bilimleri, Elektrik-Elektronik Mühendisliđi veya Matematik Bölümlerinden birinden lisans mezunu olmak. Bilgisayar mühendisliđi veya yazılım mühendisliđi alanında en az tezli yüksek lisans derecesine sahip olmak. Java teknolojileri konusunda lisans sonrasında en az bir (1) yıl mesleki deneyimine sahip olduğunu SGK hizmet dökümü ile belgelemek. HTML, CSS, JavaScript, Ajax, JQuery web teknolojilerinden en az birinin kullanıldıđı projelerde görev almış olmak ve bunu belgelemek.
---	--------------------------------------	-----------	--	--	---	---	----------	----	--	--

6	Öğretim Görevlisi (Ders Verecek)	Sosyal Bilimler Meslek Yüksekokulu		Sahne Işık ve Ses Teknolojileri Pr.	5	1	70 (EA) (SAY) (SÖZ)	Muaf	Sosyal Bilimler Meslek Yüksekokulu Sıhhiye Kampüsüsü	Sahne Sanatları Sahne Tasarımı / Müzik Eğitimi alanlarından birinde tezli yüksek lisans yapmış olmak. Lisans sonrası sahne ışıklandırması, sahne ses sistemleri, stüdyo kayıt programları ve sistemleri alanlarında faaliyette bulunan kurum, kuruluş veya işletmelerde en az iki (2) yıl mesleki deneyime sahip olduğunu SGK hizmet dökümü ile belgelemek.
7	Öğretim Görevlisi (Uygulamalı Birim)	Tıp Fakültesi	Dahili Tıp Bilimleri	Kardiyoloji	4	1	Muaf	85	Tıp Fakültesi Sıhhiye Kampüsüsü	Atriyal Apendiks alanında çalışmalar yapmış olmak.
8	Öğretim Görevlisi (Uygulamalı Birim)	Tıp Fakültesi	Dahili Tıp Bilimleri	Radyoloji	4	1	Muaf	85	Tıp Fakültesi Sıhhiye Kampüsüsü	Radyoloji uzmanı olmak. Acil radyoloji alanında çalışmalar yapmış olmak
9	Araştırma Görevlisi	Fen Fakültesi	Kimya	Teorik Kimya	4	1	70 (SAY)	60	Fen Fakültesi Beytepe Kampüsüsü	Kimya lisans mezunu olmak. Kimya Anabilim Dalında tezli yüksek lisans yapıyor olmak.

10	Araştırma Görevlisi	Fizik Tedavi ve Rehabilitasyon Fakültesi	Fizyoterapi ve Rehabilitasyon	Kalp ve Solunum Fizyoterapisi ve Rehabilitasyon	4	1	70 (SAY)	60	Fizik Tedavi ve Rehabilitasyon Fakültesi Sıhhiye Kampüsü	Fizyoterapi ve Rehabilitasyon lisans mezunu olmak. Fizyoterapi ve Rehabilitasyon Ana Bilim Dalı programlarında tezli yüksek lisans veya doktora yapıyor olmak.
11	Araştırma Görevlisi	Güzel Sanatlar Fakültesi	Grafik	Grafik	4	1	70 (EA)	55	Güzel Sanatlar Fakültesi Beytepe Kampüsü	Grafik Tasarım mezunu olmak. Grafik Tasarımı alanında tezli yüksek lisans yapıyor olmak.
12	Araştırma Görevlisi	Hemşirelik Fakültesi	Hemşirelik	Doğum ve Kadın Hastalıkları Hemşireliği	4	1	70 (SAY)	70	Hemşirelik Fakültesi Sıhhiye Kampüsü	Hemşirelik lisans mezunu olmak. Doğum ve Kadın Hastalıkları Hemşireliği alanında tezli yüksek lisans ya da doktora yapıyor olmak.
13	Araştırma Görevlisi	Hemşirelik Fakültesi	Hemşirelik	Hemşirelikte Yönetim	4	1	70 (SAY)	70	Hemşirelik Fakültesi Sıhhiye Kampüsü	Hemşirelik lisans mezunu olmak. Hemşirelik Hizmetleri Yönetimi alanında tezli yüksek lisans ya da doktora yapıyor olmak.

14	Araştırma Görevlisi	İletişim Fakültesi	İletişim Bilimleri	Medya Çalışmaları	4	1	70 (SÖZ)	60	İletişim Fakültesi Beytepe Kampüsü	Sosyal Bilimler alanında lisans mezunu olmak. İletişim Bilimleri veya Radyo, Televizyon ve Sinema veya Halka İlişkiler ve Tanıtım veya İletişim ve Tasarımı veya Kültürel Çalışmalar ve Medya alanlarından birinde tezli yüksek lisans veya doktora yapıyor olmak.
15	Araştırma Görevlisi	İletişim Fakültesi	Radyo, Sinema ve Televizyon	Sinema	4	1	70 (SÖZ)	60	İletişim Fakültesi Beytepe Kampüsü	İletişim Fakültesi lisans mezunu olmak. Radyo, Televizyon ve Sinema, İletişim Bilimleri veya Kültürel Çalışmalar ve Medya alanlarında tezli yüksek lisans yapıyor olmak.
16	Araştırma Görevlisi	İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi	Siyaset Bilimi ve Kamu Yönetimi	Kamu Politikaları	4	1	70 (EA)	70	İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi Beytepe Kampüsü	Kamu Yönetimi veya Siyaset Bilimi ve Kamu Yönetimi alanında lisans mezunu olmak. Kamu Yönetimi alanında tezli yüksek lisans veya doktora yapıyor olmak.

17	Araştırma Görevlisi	İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi	İşletme	Yönetim ve Organizasyon	4	1	70 (EA)	70	İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi Beytepe Kampüsü	İşletme alanında lisans mezunu olmak, İşletme veya Yönetim Organizasyon veya Yönetim, Organizasyon ve Örgütsel Davranış alanlarının birinde tezli yüksek lisans yapıyor olmak.
18	Araştırma Görevlisi	Mimarlık Fakültesi	Mimarlık	Yapı Bilgisi	4	1	70 (SAY)	60	Mimarlık Fakültesi Beytepe Kampüsü	Mimarlık Bölümü Lisans Mezunu olmak. Mimarlık alanında Tezli Yüksek Lisans veya Doktora yapıyor olmak.
19	Araştırma Görevlisi	Mühendislik Fakültesi	Endüstri Mühendisliği	Endüstri Mühendisliği	4-5	2	70 (SAY)	70	Mühendislik Fakültesi Beytepe Kampüsü	Üniversitelerin Endüstri Mühendisliği alanından lisans mezunu olmak. Endüstri Mühendisliği alanında tezli yüksek lisans veya doktora yapıyor olmak.



20	Araştırma Görevlisi	Mühendislik Fakültesi	Gıda Mühendisliği	Gıda Teknolojisi	4	1	70 (SAY)	70	Mühendislik Fakültesi Beytepe Kampüsü	Üniversitelerin Gıda Mühendisliği alanından lisans mezunu olmak. Gıda Mühendisliği alanında tezli yüksek lisans yapıyor olmak
21	Araştırma Görevlisi	Mühendislik Fakültesi	Fizik Mühendisliği	Kuramsal ve Hesaplamalı Fizik	4	1	70 (SAY)	70	Mühendislik Fakültesi Beytepe Kampüsü	Üniversitelerin Fizik Mühendisliği Bölümü veya Fizik Bölümü alanından lisans mezunu olmak. Fizik Mühendisliği veya Fizik alanında tezli yüksek lisans yapıyor olmak.
22	Araştırma Görevlisi	Spor Bilimleri Fakültesi	Beden Eğitimi ve Spor	Engelliler İçin Beden Eğitimi ve Spor	4	1	70 (EA) (SAY) (SÖZ)	60	Spor Bilimleri Fakültesi Beytepe Kampüsü	Beden Eğitimi ve Spor Öğretmenliği lisans mezunu olmak. Spor Bilimleri Alanında tezli yüksek lisans yapıyor olmak